DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVATÓRIO ESTUDANTIL
DO PARÁ - AMBIENTE VIRTUAL PARA OUVIR, APOIAR, IDEAR, INCENTIVAR O PAPO
RETO. de autoria de SONIA MENDES DE ABREU, LEONARDO MENDES DE ABREU
VIEIRA SILVA, WASHINGTON BERG SENA CORREA, ADRIANA MARIA GOMES DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97473

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97473